

Zawada, 19.03 2019 r.

Nr: NZ/PZP/44/2018/

Dotyczy: Wyjaśnień udzielanych przez Zamawiającego dotyczących treści dokumentacji przetargowej na „Remonty urządzeń i instalacji bloków energetycznych nr 2, 3, 4, 5, 7, 9 w latach 2019-2020” w Enea Polaniec S.A.” (numer postępowania przetargowego NZ/PZP/44/2018).

Działając zgodnie z zasadą przejrzystego i obiektywnego podejścia do przetargu i jawności przetargu, udzielamy następujących wyjaśnień dotyczących dokumentacji przetargowej.

Pytanie 1:

Szanowni Państwo prosimy o udostępnienie edytowalnej wersji Załączników nr 8A, 8B, 8C, 8D i 8E do Formularza "Oferta".

Odpowiedź na pytanie 1:

Zamawiający udostępnia ww. Załączniki na stronie <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa> oraz:
<https://aukcje.eb2b.com.pl> .

Pytanie 2:

Prosimy o udostępnienie dokumentacji technicznej, załączników o numerach: A1, A2, A3, A4, A7, A8, A9, B3, B4, B1, C5, C6, C11, C12, C1, C2, C3, C4, E1, E6, E2, E3, E4, E5, E7, E8, D2, D3.

Odpowiedź na pytanie 2:

Zamawiający udostępnia ww. Załączniki na stronie <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa> oraz:
<https://aukcje.eb2b.com.pl> .

Pytanie 3:

Szanowni Państwo prosimy jeszcze o udostępnienie edytowalnej wersji Załącznika nr 8E do Formularza "Oferta".

Odpowiedź na pytanie 3:

Zamawiający udostępnia ww. Załącznik na stronie <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa> oraz:
<https://aukcje.eb2b.com.pl> .

Pytanie 4:

Dzień dobry,

zwracam się z prośbą o udostępnienie wersji edytowalnej Części I SIWZ wraz z załącznikami celem usprawnienia pracy podczas przygotowania oferty.

Odpowiedź na pytanie 4:

Zamawiający udostępnia Część I SIWZ wraz z załącznikami na stronie <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa>

oraz:

<https://aukcje.eb2b.com.pl> .

Pytanie 5:

Szanowni Państwo z uwagi na bardzo szeroki i wielobranżowy zakres remontów oraz chęć złożenia rzetelnej oferty prosimy o przesunięcie terminu składania ofert do dnia 05.04.2019r. Dodatkowo prosimy o zorganizowanie obiektowej wizji lokalnej. Z góry dziękujemy za pozytywne rozpatrzenie naszej prośby.

Odpowiedź na pytanie 5:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 04.04.2019r, zgodnie z Modyfikacją nr 2.

Pytanie 6:

Szanowni Państwo, w zakładce załączniki zostały udostępnione Wykonawcom dokumenty w plikach Word - SIWZ od I zał 8A form OFERTA do SIWZ zał 8D from OFERTA. Brakuje zatem załącznika w takiej samej wersji SIWZ I zał 8E from OFERTA.

Prosimy o jego dodanie oraz jednocześnie podtrzymujemy wcześniejsze prośby o udostępnienie edytowalnej wersji Części I SIWZ.

Odpowiedź na pytanie 6:

Zamawiający udostępnia ww. Załącznik na stronie <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa>

oraz:

<https://aukcje.eb2b.com.pl> .

Pytanie 7:

Szanowni Państwo prosimy o sprawdzenie i weryfikację podanych w formularzu "OFERTA" ilości rbg za zakres prac rozliczanych powykonawczo (dla poszczególnych pakietów). Ilości tych rbg nie zgadzają się z ilościami podanymi w Załącznikach nr 8 do Formularza "OFERTA".

Odpowiedź na pytanie 7:

Zamawiający dokonał Modyfikacji nr 1 Ww. Modyfikacja dostępna jest na stronie <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa>

oraz:

<https://aukcje.eb2b.com.pl> .

Pytanie 8:

Szanowni Państwo,

w nawiązaniu do ww. postępowania uprzejmie prosimy o zmianę wymogu referencyjnego, wskazanego w punkcie 6.1.2.2.4 części 1 Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, poprzez wykreślenie zapisu: „oraz dmuchawy DM”. Zmieniony w ten sposób wymóg przyjmie brzmienie:

„ 6.1.2.2.4.Pakietu C: co najmniej 1 usługę polegającą na wykonywaniu prac w zakresie remontu wentylatorów na blokach energetycznych, o wartości co najmniej 200.000,00 PLN brutto, w przypadku podmiotów występujących wspólnie warunek ten podmioty mogą spełniać łącznie.”.

Zapis o którym mowa powyżej nadmiernie ogranicza liczbę wykonawców będących w stanie spełnić wymogi referencyjne i złożyć ważną ofertę. Zaproponowana zmiana rozszerzy grono potencjalnych oferentów i znacząco przyczyni się do podniesienia konkurencyjności.

Odpowiedź na pytanie 8:

Zamawiający wyraża zgodę i dokonuje w tym względzie Modyfikacji nr 2.

Pytanie 9:

Szanowni Państwo,

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert w przedmiotowym postępowaniu do dnia **05.04.2019 r.**

Ze względu na czas potrzebny do sporządzenia ofert związany z chęcią odbycia wizji lokalnej oraz sprawdzenia dokumentów niezbędnych do realizacji zamówienia a następnie zebrania ofert i wyceny prac, uważamy termin złożenia oferty na 22.03.2019 za zbyt krótki.

Kolejnym argumentem do wydłużenia okresu składania ofert, jest naszym zdaniem duży zakres prac do wyceny. Wycena obejmuje pracę związane z urządzeniami na 6 blokach w terminach od 15.05.2019 do 29.12.2020.

Odpowiedź na pytanie 9:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 04.04.2019r, zgodnie z Modyfikacją nr 2. Zamawiający umożliwi odbycie wizji lokalnej zgodnie z postanowieniami zawartymi w pkt 2.5 Części I SIWZ>

Pytanie 10:

W związku z planowanym udziałem w przetargu nieograniczonym na „**Remonty urządzeń i instalacji bloków energetycznych nr 2, 3, 4, 5, 7, 9 w latach 2019-2020**” w Enea Połaniec S.A. w podziale na odrębne zakresy prac:

Pakiet A: K2, K3, K4, K5, K7, K9: kanały powietrza i spalin, zamek wodny, elektrofiltr

Pakiet B: K2, K3, K4, K5, K7, K9: rewizje, przygotowanie do badań, naprawy po badaniach

Pakiet C: K2, K3, K4, K5, K7, K9: wentylatory, dmuchawy DM28

Pakiet D: K2, K3, K4, K5, K7, K9: zawory bezpieczeństwa, armatura

Pakiet E: K2, K3, K4, K5, K7, K9: palniki, pyłoprzewody, podajniki celkowe, przenośniki popiołu

wnosimy o przedłużenie terminu składania ofert na **dzień 05.04.2019r.** z uwagi na obszerny zakres prac do wyceny oraz konieczność przeprowadzenia badania rynku.

Jednocześnie zwracamy się z prośbą o zapoznanie się z poniższym zapytaniem Wykonawcy oraz udzielenie odpowiedzi:

1. w zakresie Część I SIWZ Rozdział V pkt. 5.2.1. wnosimy o zmianę terminu obowiązywania umowy.
2. W zakresie Część I SIWZ Rozdział XV WYMAGANIA DOTYCZĄCE WADIUM, prosimy o potwierdzenie, że Wadium wnoszone w formie niepieniężnej Wykonawcy mogą wносить jednym dokumentem finansowym z wyszczególnieniem pakietu lub wybranych pakietów na które składają ofertę: „Wadium – w postępowaniu nr NZ/PZP/44/2018 – pakiet/pakiety”.
3. Zwracamy się z prośbą o udostępnienie w wersji edytowalnej Część I SIWZ wraz z załącznikami. W przekazanej przez Zamawiającego formy skany w/w dokumentu (SIWZ, Formularz Oferty i pozostałe załączniki), nie ma możliwości stworzenia dokumentu elektronicznego.

Odpowiedź na pytanie 10:

Zamawiający przesuwa termin składania ofert do dnia 04.04.2019r, zgodnie z Modyfikacją nr 2. Ponadto Zamawiający informuje, że ogłosił tekst jednolity Części I SIWZ.

W zakresie wymagań dotyczących wadium, Zamawiający informuje, że wadium wnoszone w formie niepieniężnej może zostać wniesione w jednym dokumencie z wyszczególnieniem pakietów na które Wykonawca składa oferty. Wadium powinno być złożone zgodnie z wymaganiami określonymi w SIWZ oraz ustawie Prawo zamówień publicznych.

Zamawiający udostępnia Część I SIWZ wraz z załącznikami na stronie <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa>
oraz:
<https://aukcje.eb2b.com.pl> .

Pytanie 11:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o zamieszczenie na platformie zakupowej załączników w formie edytowalnej pozwalającej na wypełnienie poprzez programy typu Excell lub Word.

Nr załączników to:

1. 2200001732__załącznik 1-5 siwz ii
2. 2200001732__załącznik 8 a-c siwz i
3. 2200001732__załącznik 8 d-e siwz i

Obecnie zamieszczone załączniki można uzupełnić wyłącznie po wydrukowaniu a następnie ręcznym uzupełnieniu wartości w tabelach.

Udostępnienie załączników w wersji edytowalnej znacznie ułatwi złożenie oferty.

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający udostępnia załączniki na stronie <https://www.enea.pl/bip/zamowienia/platforma-zakupowa>
oraz:
<https://aukcje.eb2b.com.pl> .

Pytanie 12:

Proszę o zmianę wysokości kary, określonej w pkt 12.1.4 umowy z 1% na 0,2%

Odpowiedź na pytanie 11:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 13:

Proszę o zmianę wysokości kary, określonej w pkt 12.2 umowy z 200.000,00 zł na 100.000,00 zł

Odpowiedź na pytanie 13:

Zamawiający nie wyraża zgodny na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 14:

Pkt 12.4 umowy – proszę o zmianę limitu odpowiedzialności do 100% wartości umowy.

Odpowiedź na pytanie 14:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 15:

Proszę o dodanie pkt 12.7 i 12.8 Umowy o treści:

12.7 Maksymalna odpowiedzialność Wykonawcy ze wszystkich tytułów wynikających z umowy lub związanych w jakikolwiek sposób z realizacją umowy, włączając roszczenia wynikające z naruszenia umowy, czynu niedozwolonego, odpowiedzialności za szkody na osobie lub mieniu, nie może przekroczyć 100% wynagrodzenia netto wynikającego z umowy.

12.8 Wykonawca nie będzie ponosić odpowiedzialności w stosunku do Zamawiającego za utratę zysku, straty spowodowane przestojem, straty produkcyjne, utratę kontraktów ani za jakiegokolwiek straty finansowe lub ekonomiczne ani straty pośrednie lub utracone korzyści mogące wyniknąć z realizacji umowy.

Odpowiedź na pytanie 15:

Zamawiający nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.

Pytanie 16:

Jaką ilość RBG należy przyjąć w poniższych cennikach: 400 czy 800 rbg?

- b) Zakres „prawa opcji” dla prac rozliczanych powykonawczo

REALIZACJA W 2020 r.				
Lp.	Rozliczenie	Ilość roboczogodzin	Wysokość stawki godzinowej dla robót powykonawczych netto [zł/godz.]	Wartość wynagrodzenia powykonawczego (ilość rbg x stawka) [zł]
	K9 REMONT WENTYLATORÓW POWIETRZA PIERWOTNEGO 2 SZT. Zakres „prawa opcji” dla prac rozliczanych powykonawczo, wynikających z przeglądów i inspekcji (nie zawartych w zakresie podstawowym prac)	-4	-5	-6





Enea Polaniec S.A.
28-230 Polaniec, Zawada 26
www.enea-polaniec.pl

NIP 866-000-14-29
REGON 830273037

-1					
21.	Prace dodatkowe wynikające z przeglądów i inspekcji (niezawarte w zakresie ryczałtowym) Zamawiający dostarcza: Uszczelnienia, olej, filtry			400	
			powykonawczo do 800 rbg		
MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU „PRAWA OPCJI” (6)					

b) Zakres „prawa opcji” dla prac rozliczanych powykonawczo

REALIZACJA W 2020 r.				
Lp.	Rozliczenie	Ilość roboczogodzin	Wysokość stawki godzinowej dla robót powykonawczych netto [zł/godz.]	Wartość wynagrodzenia powykonawczego (ilość rbg x
	K9 REMONT WENTYLATORÓW POWIETRZA WTÓRNEGO 2 SZT. Zakres „prawa opcji” dla prac rozliczanych powykonawczo, wynikających z przeglądów i inspekcji (nie zawartych w		-5)



Enea Polaniec S.A.
28-230 Polaniec, Zawada 28
www.enea-polaniec.pl

NIP 866-000-14-29
REGON 830273037

	zakresie podstawowym prac)			stawka) [zł]
-1	-2	-3	-4	-6
22.	Prace dodatkowe wynikające z przeglądów i inspekcji (niezawarte w zakresie ryczałtowym) Zamawiający dostarcza: Uszczelnienia, olej, filtry	powykonawczo do 800 rbg	400	
MAKSYMALNA WYSOKOŚĆ WYNAGRODZENIA DLA ZAKRESU „PRAWA OPCJI” (6)				

Odpowiedź na pytanie 16:

Zamawiający dokonuje Modyfikacji nr 2.

Przewodniczący Komisji Przetargowej

DYREKTOR PIONU ZAMOWIEN
PROKURENT

Mirosław Jajtowski
Mirosław Jajtowski

9

